
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hollanda’nın Leiden Üniversitesi’ne 
bağlı Bilim ve Teknoloji Çalışmaları Merkezi (CWTS) tarafından dünya 
genelinde 1.400 üniversitenin bilimsel araştırma performanslarını de-
ğerlendiren CWTS Leiden Ranking 2023 yılı sıralamasına göre Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) listeye giren üniversiteler 
arasında birinci sırada yer aldı. DAÜ, söz konusu sıralamaya göre ada 
genelinde ise 2’nci sırada yer alma başarısı gösterdi.  

DAÜ Sosyal Bilimler ve Beşeri Bilimler Alanında 
Ada Genelinde ve Türkiye’de Birinci  
CWTS Leiden Ranking alan sıralamasına göre DAÜ Sosyal Bilimler ve 
Beşeri Bilimler (Social Sciences & Humanities) alanında ada genelinde 

ve Türkiye’de listeye girme başarısı gösteren üniversiteler arasında 
1’inci sırada yer aldı.  Öte yandan Matematik ve Bilgisayar Bilimi 
(Mathematics & Computer Science) ile Fizik Bilimleri ve Mühendislik 
(Physical Sciences & Engineering) alanlarında KKTC’de birinci, ada 
genelinde ise 2’nci sırada yer alma başarısı gösterdi.  

CWTS Leiden Ranking, üniversitelerin yayın sayılarını belirlemek 
amacıyla gelişmiş bir veri toplama yöntemi kullanıyor. CWTS Leiden 
Ranking üniversiteleri bilimsel etki, iş birliği, yayınlara açık erişim 
ve cinsiyet üzerinden istatistikler sağlayan ayrıntılı bibliyometrik gös-
tergeler kümesi üzerinden değerlendiriyor.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile İsveç Blekinge Institute of 
Technology arasında iş birliği protokolü imzalandı. DAÜ İletişim 
Fakültesi ile Blekinge Institute of Technology Teknoloji ve Estetik 
Bölümü arasında karşılıklı öğretim üyesi değişimi ile kısa dönemli 
uluslararası akademik iş birliklerini kapsayan protokolün imza 
töreni, 20 Haziran 2023 Salı günü, saat 10:30’da, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında gerçekleşti. Törende; DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Aysu Arsoy ve Yrd. Doç. Dr. Yetin 
Arslan, Uluslararası Akademik İşler Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Nilgün Suphi ile İsveç Blekinge Institute of Technology, Teknoloji 
ve Estetik Bölümü, Uluslararası İlişkiler Akademik Direktörü Asa 
Bejdevi de hazır bulundu.

İş Birliğinin Gelişerek Devam Etmesi Temennisinde Bulunuldu
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, DAÜ İletişim 
Fakültesi ile başlayan bu iş birliğinin, gelecekte iki üniversite 
arasındaki ilişkileri daha da güçlendirmek üzere bir altyapı oluş-
turduğunu kaydetti. DAÜ’nün tarihi ve güncel durumu hakkında 
bilgi paylaşımında bulunan Prof. Dr. Hocanın, DAÜ İletişim Fa-
kültesi’nin çok dinamik ve aktif bir fakülte olduğunu ve pek çok 
uluslararası projelerde yer alarak DAÜ’nün uluslararası alandaki 
görünürlüğünün artmasına önemli katkılarda bulunduğunu belirtti. 
Prof. Dr. Hocanın, DAÜ ile Blekinge Institute of Technology 
arasındaki iş birliğinin güçlenerek devam etmesi temennisinde 
bulundu.

Törende konuşan İsveç Blekinge Institute of Technology, Teknoloji 
ve Estetik Bölümü, Uluslararası İlişkiler Akademik Direktörü Asa 
Bejdevi de bu iş birliğinden dolayı çok mutlu olduklarını kaydederek, 
anlaşmaların oluşturulduğu süreçte DAÜ personelinden almış ol-
dukları profesyonel yardımlardan dolayı teşekkür etti. Bejdevi, iki 
üniversite arasındaki iş birliğinin öğrenci değişim anlaşmalarıyla da 
güçlenerek devam etmesi temennisinde bulundu.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Hocanın ile Bejdevi karşılıklı 
hediye takdiminde bulundular. Ayrıca Bejdevi tarafından DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu’na da hediye 
takdiminde bulunuldu. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti (KKTC) Atatürk Öğretmen Akademisi (AÖA) iş birliği 
protokolü imzaladı. 20 Haziran 2023 Salı günü, saat 14:30’da, DAÜ 
Rektörlüğü’nde gerçekleştirilen imza töreninde iş birliği protokolüne 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ile AÖA Başkanı Doç. Dr. 
Güner Konedralı imza koydu. Söz konusu protokol ile DAÜ ve AÖA 
arasındaki akademik, bilimsel ve kültürel iş birliğinin geliştirilmesi ve 
bu alanda ortak üretim ile paylaşım yapılması amaçlanıyor. 

İmza töreninde DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Sosyal ve Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu ve AÖA Yönetim Kurulu Başkanı 
Doç. Dr. Nazım Serkan Burgul hazır bulundu. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de AÖA yetkililerini ağırlamaktan dolayı son derece mutlu 
olduklarını belirterek, bir devlet üniversitesi olarak DAÜ’nün en 
eski yüksek öğrenim kurumu olan AÖA’nın yaptığı çalışmalar ile her 
zaman gurur duyduklarını ifade etti. AÖA’nın yıllar içerisinde eğitime 
verdiği katkının çok büyük olduğunu ifade eden Prof. Dr. Hocanın, 
AÖA’nın yeni yönetimine görevlerinde başarılar diledi. DAÜ’nün 
AÖA ile uzun süredir devam eden iş birliğinin olduğunu ifade eden 
Prof. Dr. Hocanın, söz konusu iş birliğini genişletmek adına bir araya 
gelindiğini vurguladı. Prof. Dr. Hocanın, eğitim konusunda iki devlet 
kurumunun ortak iş yapmasından son derece mutlu olduklarını ifade 
etti.   

AÖA Başkanı Doç. Dr. Konedralı ise DAÜ’ye teşekkürlerini ileterek 
geçmişte yapılan iş birliği protokolünün bugün imzalanacak olan iş 
birliği protokolü ile genişletilerek devam edeceğini bildirdi. DAÜ gibi 
ülkenin en büyük üniversitesinin yanında yer almanın AÖA’yı daha 
da güçlü kılacağını belirten Doç. Dr. Konedralı, DAÜ’nün AÖA için 
büyük bir destek ve güç oluşturduğunun altını çizdi. Prof. Dr. Hocanın’a 
teşekkürlerini ileten Doç. Dr. Konedralı sözlerine “Bizler için önemli 
olan DAÜ ile geleceği yeniden parlatmaktır. Biz iş birliğinin ileriki 
yılarda da kendini göstereceğine inanıyoruz.” şeklinde devam etti. 

AÖA Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Burgul gerçekleştirdiği 
konuşmasında DAÜ ile iş birliği içerisinde bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “DAÜ bizim medarıiftiharımızdır.” 
ifadelerini kullandı. “DAÜ’yü her zaman kendi yuvamız gibi gördük” 
diyen Doç. Dr. Burgul, DAÜ gibi çok önemli bir yükseköğretim 
kurumu ile aynı masada bulunmaktan dolayı son derece mutlu 
olduklarını aktardı.

İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLLERİ İMZALANDI
DAÜ İLE ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ 

ARASINDA
DAÜ İLE İSVEÇ BLEKINGE INSTITUTE OF 

TECHNOLOGY ARASINDA 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ve Marmara Üniversitesi 
(M.Ü.) Tıp Fakültesi arasında ortak yürütülen 
Uluslararası Tıp Programı 2022-2023 Akademik 
Yılı 6. Dönem Mezunları, 21 Haziran 2023 
tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen tören ile 
diplomalarını aldılar. Düzenlenen söz konusu 
mezuniyet töreninde Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi-DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Uluslararası Tıp Programından mezun olan 
toplam 34 öğrenci diplomalarına kavuştu. 

Marmara Üniversitesi Mehmet Genç Kül-
liyesi’nde gerçekleştirilen mezuniyet törenine 
Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kurt, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora, Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümit Süleyman Şehirli, M.Ü. Pendik Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, Marmara Üniversitesi öğretim üyeleri, 
mezunlar ve aileler katıldı. Tören, mezunların 
M.Ü Rektörü Prof. Dr. Kurt, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hocanın, M.Ü. Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şehirli ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Gökçora eşliğinde 
alana girişi ve açılış konuşmaları ile başladı. 

“Tüm Mezunları Kutlarım”
Törende konuşan Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümit Süleyman 
Şehirli, öğrencilerin 6 yıl önce bu yola meraklı 
gözlerle başladıklarını belirterek, bu zorlu 
yolculuğu tamamlayacaklarından hiç şüphe 
duymadıklarını ifade etti. Prof. Dr. Şehirli 
“Fakültemiz kuruluşunun 40. yılında tıp eğitimi, 
araştırma ve sağlık hizmetinde çok önemli 
başarılar elde ederek, çok önemli bir marka 
olmuştur” diyerek, tüm mezunlara meslek 
hayatlarında başarılar diledi. 

MÜ Pendik Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Başhekimi Prof. Dr. Hakan Gündüz ger-
çekleştirdiği konuşmasında öğrencilere ses-
lenerek “Marmara Üniversitesi Tıp Fakül-
tesi’nde ve Hastanelerimizde olağanüstü 
güzel zamanlar geçirdiniz. Bu zamanlar hem 

Tıp bilgisi ve pratiği ile hem de duruş ve 
kişilik olarak sizleri güçlendirdi. Bir Marmara 
Tıp mezununu ayıran değerli özelliklerinizi 
kazandınız. Hepinizi kutlarım” ifadelerini kul-
landı. 

“Etik İlkelerin Savunucusu Olunuz”
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Prof Dr. Nahide Gökçora tüm mezunlara meslek 
hayatlarında başarılar dileyerek bugün Marmara 
Üniversitesi-Doğu Akdeniz Üniversitesi Ulus-
lararası Ortak Tıp Programının 6. Dönem me-
zunlarının diplomalarını aldığını vurguladı. 
Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Prof. Dr. 
Gökçora, “Her zaman teknolojik gelişmeleri 
takip edin. Sizlerin bu alandaki varlığı tüm bu 
gelişmelerin insana ve topluma yansıtılması ve 
en önemlisi de etik ilkeler ışığında uygulanması 
için çok önemlidir. Tüm hayatınız boyunca bu 
ilkelerin hep savunucusu olunuz” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Gökçora söz konusu me-
zuniyetin kendisi için ayrıca çok özel olduğunu 
belirterek, mezunları dekan olarak uğurladığı 
son mezuniyet töreni olduğunu vurguladı. 
Mezunlar ve öğretim üyelerinin duygu dolu 
anlar yaşadığı konuşmasında Prof. Dr. Gökçora, 
tüm öğrencilerin ilerideki başarıları ile gurur 
duyacağına emin olduğunu da sözlerine ekledi.  

“Ortak Tıp Programı Başarılı Mezunlar 
Yetiştirdi”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın ko-
nuşmasına DAÜ hakkında verdiği bilgilerle 
başlayarak DAÜ-MÜ Uluslararası Ortak Tıp 
Programının 2012 yılından itibaren başarılı 
bir şekilde eğitim hayatına devam ederek 
mezunlar verdiğini bildirdi. Mezunların her 
birinin meslek hayatlarında başarılı olacağına 
inandığını belirten Prof. Dr. Hocanın, mezunlar 
ile  gururlandıklarının altını çizdi. 

Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kurt ise “Eğitim süreciniz boyunca elde etmiş 
olduğunuz birikiminiz ve deneyiminizle bun-
dan sonraki yaşamınızda insan sağlığına 
ve akademik hayata katkıda bulunmak, öğ-
rendiklerinizi paylaşmak artık sizlerin en önemli 
görevlerinizden biridir. Hepinizin toplumun her 

kesiminde başarılı olacağınıza inanıyorum” 
dedi.

Yemin Ettiler
Konuşmaların ardından törene diploma takdimi 
ile devam edildi. 6 yılı başarı ile tamamlayıp 
dereceye giren Marmara Üniversitesi Tıp Fa-
kültesi – DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
ortak program birincisi Dr. Salih Çanlar’a, 
ikincisi Dr. Fatma İrdem’e ve dönem üçüncüsü 
Dr. Göktürk Biner’e diploma, plaket ve hediye 
takdim edildi.

Törende öğrencilerin hazırladığı anılardan 
oluşan video sunumunun ardından törene ka-
tılan toplam 245 yeni hekime diplomaları 
verildi. Diploma takdiminin ardından Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Raci Yananlı eşliğinde hekimlik 
andı okundu ve yeni mezunlar yeminlerini edip 
geri sayım ile keplerini havaya fırlatıp yeni 
hayatlarına adım attılar.

Prof. Dr. Hocanın MÜ Rektörü Prof. Dr. 
Kurt’u Makamında Ziyaret Etti
MÜ Tıp Fakültesi mezuniyeti öncesinde DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, MÜ Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Kurt’u makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında 
uluslararası ortak tıp programının başarılarını 
ve iki eğitim kurumu arası olası iş birliklerinin 
geliştirilmesi üzerinde görüş alışverişinde bu-
lunularak destek sözü alındı. Ayrıca, ziyaret 
sırasında uluslararası ortak tıp programının MÜ 
tarafından tanıtımının yapılması ve yeni YÖK 
onaylı programlar üzerinde de durularak ortak 
programların oluşturulması konularında destek 
verilmesi görüşüldü. Ziyaret sonunda Prof. Dr. 
Hocanın, Prof. Dr. Kurt’a DAÜ’ye ve Kıbrıs’a 
özgü hediye takdiminde bulundu. 

MÜ Rektörü Prof. Dr. Kurt, içten misafirperverliği 
ile DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın ve DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Gökçora’yı MÜ’de ağırlamaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek kendilerine hediye 
takdiminde bulundu. 

DAÜ İLE MARMARA ÜNİVERSİTESİ ORTAK ULUSLARARASI TIP PROGRAMI MEZUNLARI 
İSTANBUL’DA DİPLOMALARINI ALDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu 
ile Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Aysu 
Arsoy ve Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan; Özgür 
Gazete, Gündem Kıbrıs, Havadis Gazetesi, 
Avrupa Gazetesi, Halkın Sesi Gazetesi, Türk 
Ajansı Kıbrıs, Kıbrıs Postası, Bayrak Radyo 
Televizyon Kurumu, Genç TV, Sim TV, 
Yenidüzen ve Bağımsız Gazete olmak üzere 
Kuzey Kıbrıs medya kuruluşlarına bir dizi 
ziyarette bulundu. 

Sektör ve iletişim eğitiminin etkileşim 
içerisinde olması gerekliliğinden yola çı-
karak başlatılan bu ziyaretlerde, DAÜ İle-
tişim Fakültesi yöneticileri son yıllarda 
dijitalleşme ile başlayıp pandemi ile dramatik 
şekilde değişen medyayı, değişimi bizzat 
deneyimleyen medya mensuplarından ve 
yöneticilerinden dinlediler. DAÜ İletişim 
Fakültesi mezunlarıyla da karşılaşılan zi-

yaretlerde samimi paylaşımlar yapılırken 
sektörün ve sektöre yönelik eğitimin 
geliştirilmesi için tarafların özveri ile çalı-
şacaklarına vurgu yapılarak hale hazırda 

devam eden, geliştirilmesi planlanan ve 
potansiyel iş birlikleri de konuşuldu. İletişim 
Fakültesi yöneticilerinin medya ziyaretleri 
önümüzdeki günlerde de devam edecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Aykut Hocanın ile Kırklareli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Şengörür’ün Onursal 
Başkanlığı’nı yapacağı ve bu yıl üçüncüsü 
gerçekleştirilecek olan Uluslararası Doğa Bi-
limleri, Mühendislik ve Malzeme Teknolojileri 
Konferansı (NEM 2023), Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) düzenlenecek. 21-
23 Eylül 2023 tarihlerinde, Salamis Bay Conti 
Resort Hotel’de düzenlenecek olan uluslararası 
konferansın Başkanlığını ise DAÜ Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Huriye İcil ile Kırklareli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Burhan 
Coşkun yürütecek.

Fırat Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fahrettin Yakuphanoğlu, Dokuz Eylül Üni-
versitesi’nden Prof. Dr. Hasan Havıtçıoğlu, 
Selçuk Üniversitesi’nden Prof. Dr. İmren 
Hatay Patır, Yıldız Teknik Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Serap Güneş, Gazi Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Şemsettin Altındal ile İzmir Yüksek 
Teknoloji Enstitüsü’nden Doç. Dr. Mehmet 
Yağmurcukardeş gibi değerli bilim insanlarının 
davetli konuşmacı olarak yer alacağı konferansın 
Bilim Komitesi’nde ise 12 farklı ülkeden uzman 
bilim insanları görev alıyor.

Son Özet Gönderme Tarihi 31 Ağustos 2023
NEM 2023’e son özet gönderme tarihi 31 Ağustos 
2023 olarak açıklanırken, erken kayıt için ise son 
tarihin 10 Ağustos 2023 olduğu bildirildi. NEM 

2023; Doçentlik, Akademik Atama ve Yükseltme 
Kriterlerini sağlayan uluslararası bir konferans 
olmasıyla ön plana çıkarken, aynı zamanda 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri başta olmak üzere 
birçok alandan akademisyen ve araştırmacıyı 
bir araya getirerek kendi alanlarındaki bilgi, 
tecrübe ve sürdürdükleri bilimsel araştırmaları 

paylaşmalarını hedefliyor. Dili İngilizce olan 
Konferansa başvuru yapmak isteyen katılımcılar, 
konferans katılımı ve sunumlar ile ilgili 
detayları http://nem2023.klu.edu.tr/ adresinden 
öğrenebiliyor. Başvuru yapan katılımcıların 
bildirileri konferans hakem komitesi tarafından 
değerlendirilmeye tabi tutulacak.
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DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDEN 

MEDYA 
ZİYARETLERİ

ULUSLARARASI NEM 2023 KONFERANSI 
DAÜ VE KIRKLARELİ ÜNİVERSİTELERİ REKTÖRLERİNİN ONURSAL BAŞKANLIĞINDA 

KKTC’YE GELİYOR 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
(YMGA) öğrencileri bitirme projeleriyle jüri 
karşısına çıktı. Öğrenciler 5 çevrim içi haber 
sitesi ve 1 basılı gazeteden oluşan projelerini 
sundu. 

Kanal Sim’den Damla Dabis Özel ve 
Cyprus Broadcasting Cooperation’dan Vasvi 
Çiftçioğlu’nun da dahil olduğu jüri heyeti 
içerisinde; YMGA Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Metin Ersoy, Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Hanife 
Aliefendioğlu, Prof. Dr. Fatoş Adiloğlu ve 
Bitirme Projeleri Kurs Koordinatörü Öğretim 
Görevlisi Nil Yüce yer aldı. 

Çevrim içi projelerde yeni medyanın mul-
timedya olanaklarını kullanan öğrenciler, 
infografi, video haber – röportaj ve podcast 
içerikleriyle beğeni topladı. Jüri üyeleri 
ayrıca yapmış oldukları değerlendirmelerle 
öğrencilere önerilerde bulunarak, gelecekteki 
profesyonel yaşantıları için bilgi ve dene-
yimlerini aktardı. 

Dijital Teknolojiler ve Gazetecilik 
Alanında Yenilikler
Konuyla ilgili açıklama yapan YMGA 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Metin Ersoy, jüri 
üyelerine katılımları ve değerli görüşleri için 
teşekkürlerini ileterek, dijital teknolojilerle 
gelişen yeni medya alanında sunulan bitirme 

projelerinin önemini vurguladı. Prof. Dr. 
Ersoy Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
olarak dijital teknolojiler ve gazetecilik ala-
nında sürekli kendilerini yenilediklerini ve 
bu çabalarının meyvelerini topladıklarını gör-
mekten de mutluluk duyduklarını belirtti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İle-
tişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-
MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla 
iş birliği içerisinde her yıl organize edilen 
Uluslararası Kariyer Günleri bu yıl 11’incisi 
ile devam ediyor. Kariyer günleri kapsamında 
DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölümü tarafından “Medyanın 
Uyuşturucu Bağımlılığı Üzerindeki Etkisi” 
isimli seminer gerçekleştirildi. Psikolog Dok-
tor Zafer Bekiroğulları tarafından verilen 
seminere; öğretim üyeleri ve öğrencilerin 
yanı sıra, KKTC Uyuşturucu ile Mücadele 

Komisyonu Başkanı Teyfide Tecel Hatipoğlu 
ve komisyon üyeleri de katıldı. 

Medyanın Uyuşturucuyu 
Nasıl Yansıttığı Ele Alındı
KKTC Uyuşturucuyla Mücadele Komisyonu 
Eğitim Danışmanı ve Klinik Sorumlusu 
olarak görev yapan Dr. Bekiroğulları, 
seminerde uyuşturucu ile ilgili medyaya 
yansıyan haberlerin ve haberlerde kulla-
nılan fotoğrafların okuyucuyu nasıl etki-
lediğinden bahsetti. Bunun yanında yapılan 
ilaç reklamlarının ve günümüz dijital 

kanallarında yayınlanan dizi, film gibi 
içeriklerin izleyicilere uyuşturucu kullanımı 
hakkında çok fazla bilgi verdiğini aktardı. 
Dr. Zafer Bekiroğulları, seminer sonunda 
öğrencilerden ve öğretim üyelerinden gelen 
soruları yanıtlayarak konuşmasını bitirdi.

DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Anıl 
Kemal Kaya tarafından bilgi ve tecrübelerini 
öğrenciler ile paylaştığı için Dr. Zafer 
Bekiroğulları’na teşekkür plaketi takdiminde 
bulundu.
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YENİ MEDYA VE GAZETECİLİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ 

JÜRİ KARŞISINA ÇIKTI

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
KKTC UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE KOMİSYONU EĞİTİM DANIŞMANI 

DR. ZAFER BEKİROĞULLARI’NI AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla İletişim 
ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü (DAÜ-
MİKA) tarafından fakülte ve yüksekokullarla iş 
birliği içerisinde her yıl organize edilen 11’inci 
Uluslararası Kariyer Günleri, DAÜ Bilgisayar 
ve Teknoloji Yüksekokulu’nda düzenlenen et-
kinlik ile devam etti. Etkinlikte Özbul Bilişim 
Ltd. Direktörü Buluç Çelik, “Kick-Starting 
a Career as a Software Developer – Kariyere 
Yazılım Geliştirici Olarak Adım Atmak” konulu 
seminer verdi. DAÜ Bilgisayar ve Teknoloji 
Yüksekokulu amfisinde gerçekleşen interaktif 
seminere öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

Bilişim Sistemleri Alanında
İş Olanaklarını Aktardı
Çelik, söz konusu etkinlikte öğrencilere 
bilişim sistemleri alanında nasıl çalı-
şabilecekleriyle ilgili bilgiler verdi. İş 
hayatına başlarken öğrencileri hangi iş 
olanaklarının beklediği ve bu olanaklara 
göre nasıl kendilerini geliştirmeleri gerek-
tiğine dair de bilgi veren Çelik, ayrıca 
öğrencilere öğrenim gördükleri süreçte 
mutlaka buldukları yarı zamanlı işlerde 
çalışarak tecrübe kazanmaları ve staj 
olanaklarını çok iyi değerlendirmeleri tav-

siyesinde bulundu. Çelik, bu tür fırsatları 
değerlendirmelerinin öğrencilere iş ola-
nağı olarak geri döneceğine işaret etti. 
Öğrenciler de seminer boyunca Çelik’e 
bilişim alanındaki kariyer olanakları ve iş 
hayatına dair merak ettikleri soruları sorma 
fırsatı buldu.

Oldukça verimli geçen seminerin ardından, 
Buluç Çelik’e DAÜ Bilgisayar ve Tek-
noloji Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Ece Çelik tarafından teşekkür plaketi 
takdiminde bulunuldu.

BÜLTEN6

DAÜ BİLGİSAYAR VE TEKNOLOJİ YÜKSEKOKULU ÖĞRENCİLERİ 
ÖZBUL BİLİŞİM LTD. DİREKTÖRÜ 

BULUÇ ÇELİK  İLE BİR ARAYA GELDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Kariyer Ofisi 
tarafından fakülte öğrencilerine yönelik 
olarak düzenlenen “Soru Çözmeye Odaklı 
Dijital Nesli Sorun Çözebilen Birey 
Olarak İş Hayatına Hazırlama” konulu 
seminer; Uzman Ekonomist, Öğretim 
Görevlisi ve Yazar Zehra Pınar Sevinç 
tarafından verildi. Sevinç, seminerde DAÜ 
öğrencilerine iş hayatına girmeden önce 
hazırlanması gereken kişisel portfolyo ve 
dosya konularından bahsetti. Katılımcılarla 
kaleme aldığı “Eyvah “Para”” ve “Eyvah 
“İş Hayatı”” başlıklı kitapları hakkında 
bilgi veren Sevinç, ayrıca iş başvurusu 
öncesi hazırlanması gereken çalışmalara da 
değindi. 

Konferans sonunda DAÜ İşletme ve Eko-
nomi Fakültesi, İşletme Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Mustafa Tümer tarafından Uzman 
Ekonomist Zehra Pınar Sevinç’e hediye 
takdiminde bulunuldu.

Uzman Ekonomist Zehra Pınar Sevinç 
Kimdir?
Zehra Pınar Sevinç, Hacettepe Üniversitesi 
Ekonomi Anabilim Dalı’nı bitirdi. Yüksek 
Lisans uzmanlık çalışmasını da bu bölümde 
yaptı. 10 yıl özel sektörde yönetici po-
zisyonunda çalışan ve son 21 yıldır da 
özerk bir kurumda Protokol Müdürlüğü ve 
Uzman Ekonomist unvanlarında bulundu. 
Bu görevleri devam ettirirken Ankara 
Hacettepe ve Atılım Üniversitelerinde 
Öğretim Görevlisi olarak da gençlere ders 
veriyor. Tüm bu görevlerinin yanında 
“Eyvah “Para”” ve “Eyvah “İş Hayatı”” 
kitaplarını da çıkardı.

DAÜ İŞLETME VE EKONOMİ FAKÜLTESİ

UZMAN EKONOMİST ZEHRA PINAR SEVİNÇ’İ AĞIRLADI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Me-
zunlarla İletişim ve Kariyer Araştırma 
Müdürlüğü (MİKA) tarafından fakülte ve 
yüksekokullarla iş birliği içerisinde her yıl 
organize edilen 11. Uluslararası Kariyer 
Günleri kapsamında DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi, Matematik Bölümü ile Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümü alanında uzman 
konuşmacıları öğrenciler ile bir araya getirdi. 

Matematik Bölümü tarafından organize 
edilen seminerde Hacettepe Üniversitesi, 
İstatistik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Çetin 
“İstatistik Bölümü ve İstatistik Bilimi’nin 
Kısa Tanımı” başlıklı sunum gerçekleştirdi. 
Söz konusu sunumunda Covid 19 dönemi ve 
sonrasında İstatistik Bölümü veya İstatistik 
programları mezunlarının çalışma alanlarının 
sağlık sektörü de olmak üzere oldukça 
geniş bir alana yayıldığı belirtildi. İstatistik 
programlarından mezun olanların verinin 
yer aldığı tüm sektörlerde çalışabileceğini 
aktaran Prof. Dr. Çetin, genelde bankacılık 
sektöründe, aktüerya sigortacılık alanlarında, 
bilgi teknolojileri departmanlarında, yazılım 
firmalarındaki iş olanaklarını örnekler ile 
birlikte açıkladı. 

Öte yandan Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından 
organize edilen bir diğer seminerde İstinye 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Atilla Şentürk, “Manzum Metinler Işığında 
Sosyal Hayattan Sahneler” başlıklı sunum 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Şentürk söz konusu 
sunumunda ön yargılardan dolayı çok kere 
hayatla bağlantısının zayıf olduğu ileri 
sürülen Osmanlı Şiirinin, sosyal hayatla 

ne kadar iç içe olduğunu örnek metinler ve 
resimler üzerinden açıklayarak dinleyenler 
için yepyeni ufuklar açtı. Alanının yaşayan 
en yetkin ismi olarak tanınan Prof. Dr. 
Şentürk’ün konuşması bölüm öğrencileri 
tarafından ilgi ve beğeniyle takip edildi.
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DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ KARİYER GÜNLERİ KAPSAMINDA 

ALANINDA UZMAN KONUKLAR
 ÖĞRENCİLER İLE BİR ARAYA GELDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri’ne bağlı 
DAÜ Nijerya Öğrenci Birliği ve Ulusal Nijeryali 
Öğrenci Birliği, Türk Bölgesi (NANS) desteğiyle 
düzenlenen “Pasaport Yenileme/Alma” işlemleri 
için ülkeye gelen Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği 
Göçmen Bürosu Ataşesi Alhaji Suleiman Yau’yu ve 
elçilikten iki görevliyi ağırladı. 

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen “Pasaport Yenileme/Alma” işlemleri 
23 Haziran 2023 Cuma günü Nijeryalı öğrencilerin 
yoğun ilgisi ile başladı. Yau, Nijeryalı öğrencilerin 
pasaport işlemlerini hızlı bir şekilde gerçekleştirmesi 
için burada olduklarını belirterek, DAÜ’nün her 
zaman Nijerya uyruklu öğrencilere fayda sağlayacak 
bu tarz etkinlikleri düzenlemeye özen gösterdiğini 
bildirdi. “Pasaport Yenileme/Alma” işlemleri 24 
Haziran 2023 tarihine kadar DAÜ Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’nde devam edecek. 

NİJERYA ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ GÖÇMEN BÜROSU ATAŞESİ 

NİJERYALI ÖĞRENCİLER İÇİN DAÜ’YE GELDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik 
Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi (DAÜ-PDRAM) tarafından DAÜ öğ-
rencilerine yönelik “Stres ile Etkin Baş 
Etme Becerileri” başlıklı grup çalışması ger-
çekleştirildi.

Uzman Psikolog Özlem Güler Erginsoylu 
ve Sosyal Hizmet Uzmanı Halide Sarp 
tarafından gerçekleştirilen grup çalışması 
kapsamında stres kaynakları, belirtileri, 
duyguları anlamak ve stres ile etkin baş 
etme konularında psikoeğitim verildi. Ça-
lışmada yer alan öğrenciler ile birlikte çeşitli 
grup aktiviteleri yapılarak öğrencilerin 
bireysel farkındalıklarının ve baş etme be-
cerilerinin desteklenmesi hedeflendi. Ça-
lışma, öğrencilere katılım belgesi verilerek 
tamamlandı.

DAÜ-PDRAM STRES İLE ETKİN BAŞ ETME BECERİLERİ 
ÖĞRENCİ GRUP ÇALIŞMASINI TAMAMLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü, 2022-2023 
Akademik Yılı Güz Dönemi’nde başarılı olan 
öğrencilere yönelik, şeref ve yüksek şeref 
töreni düzenledi. DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi bahçesinde gerçekleştirilen törene 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Doç. Dr. Berna Numan, Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Baş-
kanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, bölüm öğretim 
üyeleri ve sertifika almaya hak kazanan 
öğrenciler katıldı.

Prof. Dr. Ahmet Sözen, gerçekleştirdiği 
konuşmasında 2022-2023 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde başarılı olan öğrencileri 
onurlandırmak için bir araya geldiklerini 

belirterek başarılı olan öğrencileri tebrik etti. 
Törende, Doç. Dr. Numan, Prof. Dr. Sözen ve 
bölüm öğretim üyeleri tarafından başarılı olan 
öğrencilere kendi ülke bayrakları eşliğinde 
sertifikaları takdim edildi. Gerçekleşen 
tören, sertifika alan öğrenciler ve bölüm aka-
demisyenlerinin toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi. 

DAÜ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ TARAFINDAN

 ŞEREF VE YÜKSEK ŞEREF SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kentsel 
Araştırma ve Geliştirme Merkezi (KENT-
AG) Başkanı Prof. Dr. Şebnem Hoşkara, 
Uluslararası Şehir ve Bölge Plancıları 
Birliği’nin (International Society of City 
and Regional Planners-ISOCARP) Gerd 
Albers Yayın Ödülü jürisinde görev almak 
üzere seçildi. 

Gerd Albers Ödülü (GAA), planlama 
alanındaki mevcut tartışmaları ve uygulama 
başarılarını aydınlatmak üzere yayıncılığa 
özel önem vermiş olan, Uluslararası Şehir 
ve Bölge Plancıları Birliği’nin (ISOCARP) 
kurucu ortağı ve eski Başkanı Profesör 
Gerd Albers’in anısına, ISOCARP üyeleri 
tarafından yazılan yüksek kaliteli akademik 
yayınlar için, 1999 yılında kurgulanmıştır.

GAA “En İyi Kitap”, GAA “En İyi Ma-
kale” ve Özel Mansiyon olmak üzere 
üç kategoride verilecek olan ödülün 
kazananları, 10-13 Ekim 2023 tarihlerinde 
Kanada’nın Toronto kentinde düzenlenecek 
olan ve Prof. Dr. Şebnem Hoşkara’nın da 
kongre ekibinde yer aldığı, Kentsel Eko-

nomi Forumu (Urban Economy Forum) 
ile ortak olarak düzenlenen ISOCARP 59. 

Dünya Planlama Kongresi’ndeki resmi tö-
rende duyurulacak.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi 
tarafından 17-18 Mayıs 2023 tarihlerinde düzenlenen 
10. Uluslararası Tasarım Haftası kapsamında, DAÜ 
Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. 
Şebnem Hoşkara, Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, Doç. 
Dr. Müge Riza, Doç. Dr. Ercan Hoşkara ve Öğretim 
Görevlisi Dr. Leyla Çınar tarafından organize edilen 
ve DAÜ Akademik Personel Sendikası’nın (DAÜ-
SEN) ortağı ve sponsoru olduğu atölye çalışmasının 
ürünleri, 31 Mayıs – 2 Haziran 2023 tarihleri arasında 
DAÜ-SEN LOCAL önünde sergilenmişti.

Beş Proje Dört Ayrı Kategoride Değerlendirildi
“Taktiksel Şehircilik Anlayışıyla Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları Eylem Kampanyasına Katılın: 
Kamusal Alanınızı Tasarlayın” ana temasıyla 
düzenlenen atölye çalışmasında, DAÜ-SEN LOCAL 
önündeki kamusal açık alan için çalışmaya katılan 
öğrenci grupları tarafından üretilen beş ayrı proje, 
bütünsel tasarım, zemin tasarımı, üst örtü tasarımı ve 
köpekler için mama-su-dinlenme elemanı tasarımı 
olmak üzere dört ayrı kategoride değerlendirildi. 
Değerlendirme sürecince iki farklı oylamaya tabi 
tutulan projeler içinden, öğrenci / halk oylamasında 
Yuşa Kürkçü, İlayda Barın, Melih Avran, Ahmet 
Fatiştooğlu, Ramazan Gümüş, İlayda Arıkan, Recep 
Emre Köycü ve Alperen Balcı tarafından tasarlanan 
proje en çok tercih edilen proje olurken; Jüri 

oylamasına göre Baybars Yakal, Arif Şinasi Özcengiz, 
Altemur Bildik, Mert Yalçın ve Aslı Köylü tarafından 
tasarlanan “Local for Students with Students / 
Öğrenciler için Öğrencilerden Local” ana temalı proje 
en beğenilen ve ‘uygulanmaya en yakın bulunan’ proje 
oldu. Bununla birlikte, diğer grupların projelerinde de 
uygulama aşamasında değerlendirilebilecek yenilikçi 
fikirlerin yer aldığı, Jüri tarafından ifade edildi. 

Beğenilen Projeler 15 Haziran’da Ödüllendirildi
Oylamalar sonucu en çok beğenilen projelerin 
tasarımcı gruplarına, 15 Haziran 2023 Perşembe günü 
saat 17:30’da DAÜ-SEN LOCAL önünde düzenlenen 
bir törenle, DAÜ-SEN sponsorluğunda, ödül ve 
sertifika takdim edildi. Törene, Mimarlık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Asu Tozan ve Doç. Dr. Nevter 
Zafer Cömert, DAÜ-SEN Başkanı Doç. Dr. Ercan 
Hoşkara ve DAÜ-SEN Yürütme Kurulu Üyeleri Ulaş 
Gökçe, Yeşim Dede ve Ali Katırcıoğlu ile Yönetim 
Kurulu Üyesi ve atölye çalışması yürütücülerinden 
Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker ve diğer yürütücülerden 
Prof. Dr. Şebnem Hoşkara ile Doç.Dr. Müge Riza 
katıldılar. Ödül töreni sırasında konuşma yapan 
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Resmiye Alpar 
Atun, Tasarım Haftası’na verdikleri aktif destek için 
öğrencilere teşekkür ederek, kazandıkları bu başarıdan 
dolayı kendilerini kutladı. 

DAÜ-SEN Başkanı Doç. Dr. Ercan Hoşkara 
da atölye çalışmasına katılımlarından dolayı 
öğrencilere teşekkür etti. Projeleri seçilen 
iki ekipten, yaz döneminde DAÜ-SEN 
LOCAL açık alanı için uygulama projesini 
tamamlamalarının beklendiğini belirten Doç. Dr. 
Hoşkara, projenin tamamlanmasının ardından 
uygulamasının yapılarak, söz konusu kamusal 
açık alanın yine öğrencilere ve DAÜ kampüsüne 
kazandırılacağını ifade etti.

DAÜ KENT-AG BAŞKANI 
PROF. DR. ŞEBNEM HOŞKARA 

ISOCARP’IN GERD 
ALBERS YAYIN 

ÖDÜLÜ JÜRİSİNDE 
GÖREV ALACAK

DAÜ-SEN LOCAL KAMUSAL AÇIK ALANI İÇİN DAÜ MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ TARAFINDAN GELİŞTİRİLEN 

TASARIM ÖNERİLERİNİN EN BEĞENİLENLERİ BELİRLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyetleri Birimi 
tarafından, 2022-2023 Akademik Yılı’nda gö-
revlerinde göstermiş oldukları başarılardan 
dolayı, DAÜ Uluslararası Öğrenci Birlikleri 
Başkanları ve Yönetim Kurulu Üyeleri için 
teşekkür gecesi düzenlendi. Söz konusu 
gece, 22 Haziran 2023 Perşembe günü, saat 
19:00’da, DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach 
Club) gerçekleştirildi. Geceye DAÜ Sosyal ve 
Kültürel İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Deniz İşçioğlu da katıldı.

“Teşekkür Ediyoruz”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Uluslararası Öğrenci Aktivite ve 
Öğrenci Cemiyetleri Birimi’nden Cemre 
Mühendisoğlu, DAÜ Uluslararası Öğrenci 
Birlikleri Başkanları’na, Yönetim Kurulu Üye-

leri’ne ve Temsilcilere yıl boyunca düzenlemiş 
oldukları etkinlikler, sergilemiş oldukları 
liderlik ve birliklerine göstermiş oldukları 
önemden dolayı teşekkür etti. Mayıs ayında 
düzenlenen Uluslararası Gece’de performans 
sergileyenlere de teşekkür eden Mühendisoğlu, 
gelecek akademik yılı heyecanla beklediklerini 
aktardı.

“Uluslararası Bir Üniversite 
Olmaktan Gurur Duyuyoruz”
Törende konuşan DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Deniz İşçioğlu, tüm birlik başkanları ve 
yönetim kurulu üyelerine vermiş oldukları 
desteklerden dolayı teşekkür ederek, “Siz-
lerle birlikte uluslararası bir üniversite 
olmaktan her zaman gurur duyuyoruz. Sı-
navlarınızda ve hayatlarınızda başarılar dili-

yorum” diye konuştu. Prof. Dr. İşçioğlu tüm 
katılımcıların güzel bir gece geçirmelerini 
diledi. Konuşmasının ardından Mühendisoğlu 
tarafından Prof. Dr. İşçioğlu’na çiçek tak-
diminde bulunuldu.

Gece boyunca sunuculuğu MC Shana ile MC 
Ennur Karabulut üstlendi. Katılımcılar DJ 
Dmask ile DJ Jasonthabass’in performansları 
ile müzik dolu anlar yaşadı ve doyasıya eğlendi. 
Katılımcılar geceye özel olarak hazırlanan ve 
birliklerin mensubu oldukları ülkelerin dilinde 
“Teşekkür ederim” yazılı pankart önünde anı 
fotoğrafı çektirmeyi de ihmal etmedi.

Gecede ayrıca Mayıs ayında gerçekleştirilen 
Uluslararası Gece’de performans sergileyenlere 
de sertifika takdiminde bulunuldu.
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